2020年 4月 10日

各 位

株主優待の有効期限延長に関するお知らせ

株式会社力の源ホールディングス（本社：福岡市中央区、代表取締役社長：河原 成美）は、新型コロナウイルス

の感染拡大防止のため、国内の一部店舗において臨時休業および営業時間を短縮していることに伴い、現在有効で

ある株主優待の期限を、下記のとおり延長いたします。

記

1． 対象となる株主優待

株主様ご優待カード（割引カード）および株主様ご優待券（お食事券）のうち

2019年9月末日権利確定分（有効期限として2020年6月30日と記載のあるもの）

2． 有効期限

変更前 変更後

2020年6月30日 2020年9月30日

以上

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長 河 原 成 美

（コード番号：3561 東証第 1部）

問合せ先 執行役員ＣＳＯ 山 根 智 之

（ TEL. 03-6264-3899）